Krona R$ 1,70 R$ 25,50

88 15 Und
NPEL COM ROSCA DE PVC RÍGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/m,
COM DiAMEmo NOMINAL DE i i'ol NA COR BRANCA. PARA SER
U'lll.IZADA EM INSTALACOES PREDIAL DE AGUA FRIA

Krona R$ 1,m R$ 15,m

Valor total da proposta de preços: R$ 25.226,40
(Vinte e cinco mil e duzentos e vinte e seis Reais e quarenta centavos)

Declaro que estão inclusos aos preços todas as despesas, como impostos, taxas, fretes e quaisquer outras, que venham a incidir
sobre o objeta licitada.

Proposta válida por 60 dias
Prazo de pagamento 15 dias

Entmga em 10 dias